2023

PERBUP NO.44, BD.2023/NO.44, JDIH KABUPATEN MAGELANG

PERATURAN BUPATI TENTANG PERENCANAAN TEKNIS DAN MANAJEMEN PERSAMPAHAN TAHUN 2023-2033

- ABSTRAK: bahwa seiring dengan pertambahan penduduk dan perubahan pola konsumsi masyarakat menimbulkan bertambahnya volume, jenis, dan ragam karakteristik sampah, sehingga perlu perencanaan teknis dan manajemen persampahan dalam penanganan sampah; bahwa berdasarkan ketentuan Pasal 8 Peraturan Daerah Kabupaten Magelang Nomor 7 Tahun 2017 tentang Pengelolaan Sampah, Pemerintah Daerah menyusun dokumen perencanaan teknis dan manajemen persampahan;
  - Undang-Undang Nomor 13 Tahun 1950, Undang-Undang Nomor 18 Tahun 2008, Undang-Undang Nomor 32 Tahun 2009, Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014, Peraturan Pemerintah Nomor 81 Tahun 2012, Peraturan Menteri Pekerjaan Umum Nomor 21/PRT/M/2006 Tahun 2006, Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 33 Tahun 2010, Peraturan Menteri Pekerjaan Umum Nomor 03/PRT/M/2013, Peraturan Daerah Kabupaten Magelang Nomor 7 Tahun 2017;
  - Menerangkan tentang Perencanaan Teknis dan Manajemen Persampahan yang selanjutnya disingkat PTMP adalah rencana umum penyelenggaraan prasarana dan sarana persampahan untuk kota sedang dan kecil yang nantinya perlu untuk dievalusi dengan jangka waktu tertentu dan juga asal sumber pembiayaan dalam penanganan sampah;

CATATAN: • Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada 22 Desember 2023;

Terdiri dari 4 Halaman.